Санкт-Петербургская олимпиада школьников по русскому языку и литературе

для детей с ограниченными возможностями здоровья

                                  Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.

№ _____________

Председателю Жюри Олимпиады

от _________________________

___________________________

___________________________

моб. тел.____________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть моё апелляционное заявление в связи с несогласием с результатами оценки

моей работы на Санкт-Петербургской олимпиаде школьников по русскому языку и литературе для детей

с ограниченными возможностями здоровья в 2017/2018 учебном году. Обоснование апелляционного

заявления излагаю ниже.

О себе сообщаю:

ФИО (полностью): _____________________________________________________________________

Наименование образовательной организации: _____________________________________________

_______________________________________________  Класс обучения: ______________________

Форма участия в процедуре рассмотрения апелляций:   очная _________

*************************************************************************************

Обоснование апелляционного заявления: _________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Дата: ___________________    Подпись: ___________(__________________)